T. R. apud Berewik super Twedam xij die Septembr'.

Consimiles t'ras hent subscripti vicecomitibz subscriptis videlicet

Wills de Abrynythyn vic' de Rokesburgh Banf Berewyk Lanark Edenburgh Fif.

Andr' de Muncorr vic' de Perth.

Pro Alexandro de Kyrkintolagh et Johanne de Whetford, de terris suis restituendis.

R. vic' de Lanark saltm Quia Alex' de Kyrkintolagh in comitiva Hugonis Kenedy p dictm & fidelem nrm Jacobum senescallum Scotie sub d'nis cōvētōibz hitis in d' ipm senescallū

Membr. 8 dorfo. Berewic. 12 Sept.

nro nōie & eundem Hugonē p se & aliis quos in sua tunc hebat comitiva quas volum' observari ad pacem & voluntatē nram fuit admittus put ex ejusdem sen' testimonio nob constat & nob fidelitatem fecit Tibi p'cipim' qd oēs t'ras & ten' p'fat' Alexi una cum bladis in t'ris & ten' ist' existentibz & aliis bonis & catall' suis in manu nra in ballia tua existentia de quibz fuit seist' die Dñica p' ante festum S'i Barnabe ap'li p' p'ritum quo die p'fatus Alex' ad pacem nram sic admittus fuit eidē Alexo reddi & delibari fac' indilate Ita tamen qd si terre & ten' p'dta teneant' de nob vel de aliquo cuj' t're & ten' sunt in manu nra d'ns Alex' fac' nob s'vit' inde debita & consueta Et hoc pp' aliquod mandatū nrm de t'ris & ten' quozcumq; alioz in manu nra retinend' p'us tibi directum aliquaten' nō omittas.

T. R. apud Berewyk sup Twed' xij die Septembr'.

Consimiles t'ras hent Johes de Whetford vicecomiti de Dunbretan.

Rex Edwardus precipit quod quidam in Scotia agentes non distringantur pro pecuniis ei debitis.

R. vic' Lincoln' saltm Volentes dicto & fideli nro Johanni de Warena comiti Surr' quem custodem nrm regni Scotie constituimus gram face specialem dedimus ei respectum ad voluntatem nram de omibz debitis que nobis debet ad fcc'm nrm Et ideo tibi p'cipimus qd p'comitem p' debitis nris non distringas seu distringi facias q'mdiu in obsequio nro sic stetit vel donec aliud inde p'cepimus.

T. R. apud Berewycū sup Twedā xij die Sept'.

Membr. 7 dorfo. Berewic. 13 Sept.

Eodem modo mand' est vicecomitibz Ebor' Suffex Buk' Norf' Effex Surr' thes' & baronibz suis de fcc'o.

T'm de Saunford qui cum Henr' de Percy in obsequio R p'ceptum R morat' in p'tibz Scotie sicut ex testimonio ejusdem Henr' R cōstat habet liras R de respectu debitoz ut supra dir' vic' Devon' Reginaldo de Grey justitiar' Cestr' & thes' & baron' R de fcc'o.

T. ut sup'.

Consimiles liras de respectu habet Johes de Sutton qui cum Henr' de Percy morat' in p'tibz p'dtis ex testimonio ejusdem Henr' dir' vic' Eboz.